檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：邱悅慈

電話：03-3322101#7419

傳真：03-3358254

電子信箱：joy062106@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年1月25日

發文字號：桃教小字第1050005463號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關教師專業發展評鑑網(以下簡稱教專網)於105年1月25

日零時起網站正式關閉並停止服務一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學105年1月20日臺中大學資訊字第10

54060066號函辦理。

二、教育部精緻教師專業發展評鑑網網站預訂於105年2月1日

正式上線並提供相關網頁服務，合先敘明。

三、因應精緻教師專業發展評鑑網網站上線準備、網站系統相

關功能轉換及資料庫轉移等作業，教專網(https://tepd.

moe.gov.tw) 訂於105年1月25日零時起關閉並停止網站相

關服務。

四、另因進行資料庫轉移作業，輕量化中小學教師專業發展線

上課程學習平臺(https://olc2.moe.gov.tw/tepd_olc/)

自105年1月25日零時起至105年1月31日止，網站暫停服務

，無法進行線上觀課。

五、105年1月25日至105年1月31日期間，教專網團隊仍正常辦

2

1050000702

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/01/25 09:35

■■■■■■■無附件

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

理接聽客服，倘有相關事宜請逕洽客服專線：(04)-22180

029；(04)-22297349。

正本：本市各市立學校

副本： 2016-01-25
09:24:44